
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 수도사업소 ~ 수도사업소

부서: 수도사업소
정책: 맑고 깨끗한 물 안정적 공급(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 먹는 물 수질관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수도사업소 2,231,632 2,326,010 △94,378

광            228,000

시          2,003,632

맑고 깨끗한 물 안정적 공급(환경보호/상하수도ㆍ수질) 431,632 526,010 △94,378

광            228,000

시            203,632

먹는 물 수질관리 5,512 5,890 △378

먹는 물 수질관리 5,512 5,890 △378

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎일반수용비                 1,500  1,500,000원

202 여비 1,512 1,890 △378

01 국내여비 1,512 1,890 △378

  ◎관외출장여비                 1,512  1,512,000원

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

  ◎수질검사용 채수병 구입                 1,500

  ◎잔류염소 측정시약 구입                 1,000

  1,500,000원

  1,000,000원

마을상수도시설관리 426,120 520,120 △94,000

광            228,000

시            198,120

마을상수도시설관리 100,120 145,120 △45,000

201 일반운영비 12,120 12,120 0

01 사무관리비 12,120 12,120 0

  ◎일반수용비                12,120  12,120,000원

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

  ◎마을상수도 소독약품 구입                 3,000

  ◎마을상수도 소독기 필터구입                 5,000

  3,000,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 80,000 125,000 △45,000

01 시설비 80,000 125,000 △45,000

  ◎마을상수도 및 농생활용수 유지관리
               60,000

  ◎마을상수도 영향조사 및 사후관리
               20,000

      60,000,000원

      20,000,000원

농촌농업생활용수개발 226,000 225,000 1,000

광            158,000

시             68,000

401 시설비및부대비 226,000 225,000 1,000

광            158,000

시             68,000
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부서: 수도사업소
정책: 맑고 깨끗한 물 안정적 공급(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 224,373 223,380 993

  ◎농촌 농업생활용수 개발사업               224,373  224,373,000원

광            156,862

시             67,511

03 시설부대비 1,627 1,620 7

  ◎농촌 농업생활용수 개발사업                 1,627  1,627,000원

광              1,138

시                489

소규모수도시설개량사업 100,000 100,000 0

광             70,000

시             30,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

광             70,000

시             30,000

01 시설비 99,100 99,100 0

  ◎소규모 수도시설 개량사업                99,100  99,100,000원

광             69,370

시             29,730

03 시설부대비 900 900 0

  ◎소규모 수도시설 개량사업                   900  900,000원

광                630

시                270

재무활동(수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 1,800,000 1,800,000 0

내부거래지출 1,800,000 1,800,000 0

상수도특별회계 전출금 1,800,000 1,800,000 0

404 공기업자본전출금 1,800,000 1,800,000 0

01 공기업특별회계자본전출금 1,800,000 1,800,000 0

  ◎상수도특별회계 자본전출금             1,800,000  1,800,000,000원
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